15-02-2024 03:28:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento se faz em atenção à solicitação de moradores da região, uma vez que a respectiva via ter o
seu sentido alterado, passando a ser mão única, e o veículos que por ali transitam tem excedido os limites de
velocidade da via, colocando em risco a segurança daqueles que por ali transitam

Que proceda a implantação de uma travessia elevada na Rua Doutor Alírio de Morais, 140, bairro Luizote de
Freitas

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

RUA DOUTOR ALÍRIO MORAIS, 140, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-252, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 7250/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total